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MØTEREFERAT 
 
Møte: 

 
Styre møte 

Dato: 30.10.25  Sted: Gjerpenhuset  
Til stede: 
 
 
 

Stig Rune Refvik, William Henriksen Kassen, Veronica Dahl-Seime, Hanne 
Norborg Solvang, Christer Haugen, Simen Roligheten Otto Gullesen, Anne Lene 
Watland og Eli Ducros 
 
 

Sak 33/25 Referat 02.10.25 
Vedtak: Referat fra 02.10.25 godkjent 
 

Sak 34/25 LED lys hovedbane og friidrettsbane 
Styret fikk fremlagt saken den 21.08.25 og gjorde følgende vedtak i sak 26/25 
 
Sak 26/25 LED lys på anlegg 
Gjerpen IF har fått tildelt kr 250.000, - til vår søknad til Sparebankstiftelsen DNB for å bytte 
til Led lys på anlegget. Det ligger langt under søknadsbeløpet og begrunnelsen fra Stiftelsen 
er at de har gitt støtte på lik linje med hva de støttet lysanlegg med via idrettskretsene og 
det felles prosjekt "Grønt lys" som var en søknadsmulighet i 2023 og 2024.  Da var/er det en 
forutsetning at det søkes om spillemidler og MVA-refusjon i tillegg. 
Gjerpen IF har anledning til å søke om spillemidler først i 2027 (gjeldende for året 2028 når 
anlegget er 10 år) Det er også avklart med Skien kommune. 
DNB Sparebankstiftelsen har bekreftet at de kan la 250.000, - stå til 2028 om vi ønsker det. 
Styret vedtar derfor om vi skal starte arbeidet nå og dekke mellomfinansieringen på kr 
450.000, - eller om vi utsetter prosjektet til 2028 hvor prosjektet blir fullfinansiert. 
 
Vedtak: Styret vedtar å utsette prosjektet til vi kan søke spillemidler i 2027. Daglig leder 
orienterer DNB Sparebankstiftelsen at vi takker ja til at innvilget beløp for prosjektet på kr 
250.000, - utløses først i 2028 
 
I ettertid har flere lys gått på hovedbanen samt at det er påvist en feil i den ene masten som 
kan være kostbart å rette opp. Totalt kan dette i verste fall komme opp i nærmere 80.000 kr 
etter samtale med MITEK som er de som installerte banebelysningen i 2018. De kan ikke gi 
en nøyaktig sum da de foreløpig ikke har påvist hvor feilen i den ene masten ligger. 
Lyspærene som er i mastene, er utadgående og vil på et tidspunkt ikke lenger være å 
oppdrive. Prisen på en lyspære nærmer seg nå 7000 kr å skifte. 
Mitek har etter forespørsel fra oss gitt et tilbud på LED lys på anlegget på kr. 532 397,88  
Tilbudet ligger rundt 150.000 lavere enn tilbud vi har fått fra 2 andre aktører 
 
Arbeidsutvalget har tatt en runde på dette og landet på at det kan være smart å ta denne 
investeringen nå da vi ikke vet hvor mange lys som vil gå eller andre feil på anlegget som vil 
oppstå frem til 2028.  
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Mellomfinansieringen vil være på Kr 282.397,- Fotballen gjør vedtak på om de kan dekke 
100.000, - av beløpet. Resterende kr 183.397 vil falle på hovedforeningen og vil føre til at 
hovedforeningen vil gå med underskudd i 2025. Noe av investeringen vil kunne hentes inn 
av kommende strømbesparelser 
Etter at innkallingen ble sendt ut viser det seg at minifriidrett ikke var riktig kalkulert i det 
opprinnelige tilbudet. Tilbudet har derfor økt med 30.000, - + MVA til 569 897,50 
 
Vedtak: Fotballstyret bidrar med 100.000,- Friidrett bidrar med 18.000,- og 
hovedforeningen benytter egenkapital for å betale ut kr 201.897,50,- slik at LED lys på 
anlegget kan installeres i år. 
 
 
Sak 35/25 Idretten gir tilbake 
Styret har fått tilsendt et folkefinansieringskonsept fra organisasjonen Gir tilbake 
De mener at mange av dugnadsløsningene som finnes i dag er lite bærekraftige med salg av 
billige produkter som fraktes 1000vis av kilometer fra land i Asia med dårlige arbeidsforhold 
og lite fokus på miljø. Med et folkefinansieringsprosjekt ønsker de å bidra til å løse disse 
utfordringene samt at det kan lette på dugnadsbelastningen for foreningene. 
De påstår at folk er lei av å kjøpe Doruller, bambussokker, tulipaner, egg og 
vindusspylerveske og at vi ender opp med at folk kjøper varer av hverandre innenfor samme 
geografiske område. 
Deres forslag går ut på salg av årsabonnement, eks fast mnd. bidrag på kr 125,- som i seg 
selv også kan være en utfordring da et årlig beløp vi komme opp i Kr 1500,-  
Klubben kan selv fastsette beløpet, men av hvert månedlige beløp går 20 kr til Girtilbake og 
5 kr til et fond hvor man kan søke penger 
Girtilbake ønsker å komme å presentere konseptet på styremøte 27. november 
 
Vedtak: Styret inviterer «Idretten gir tilbake» til å presentere inntektsforslaget over Teams 
på neste styremøte. 
 
Sak 36/25 Valgkomite 
Gjerpen IF har tradisjon for at valgkomiteen settes sammen av valgkomite medlemmer fra 
de ulike gruppene. Dette har vist seg å være en utfordrende løsning da det kun er friidrett 
som velger medlemmer til sin valgkomite. Vi ender opp med at gruppene konstituerer seg 
selv og at den som er hovedstyrets representant i valgkomiteen ikke har noen å spille på 
som igjen fører til at både styrets medlemmer og daglig leder må bistå for å finne 
kandidater. Ved hvert årsmøte vedtas det at styret får i oppdrag å utnevne en valgkomite.  
 
Vedtak: Styret utnevner en bred sammensatt valgkomite på styremøte 30. november 
 
Sak 37/25 Støtte til BRING lag håndball 
Gjerpen IF har hatt tradisjon for å støtte lag i håndballen som kvalifiserer seg til BRING 
serien med kr 10.000, - Det er gledelig at igjen har vi et 16 års lag som har kvalifisert seg til 
BRING serien som er det øverste nivået for 16 åringer i Norge.  
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Vedtak: Styret vedtar å støtte BRING laget med 10.000, - samtidig settes det av en konto i 
budsjett 2026 «Til styrets disposisjon» så det vil være et beløp til disposisjon for andre 
aktuelle kandidater og formål også. 
 
EVT 
Salg gammel sitteklipper 
Gjerpen IF har investert i en ny sitteklipper da motoren har havarert på nåværende klipper. 
Det er imidlertid et godt merke så det kan være aktuelt å få solgt den som et 
restaureringsobjekt. 
 
Vedtak: Simen Roligheten setter inn en annonse på FINN. 
 
Nytt fra gruppene.  
Håndball; Har startet opp et lag for 6 åringer 
Fotball: God økonomi, ønsker ny utstyrs bod og ber styret om forslag til plassering av denne. 
Friidrett: Har søkt DNB Sparebankstiftelsen om høyere hekker. Skal søke om 
terrengmesterskap i terrengløp. Friidrettsbanen må markeres på nytt. Trenger også større 
plass i utstyrsboden. Fint om man kan se det i sammenheng med ny fotballbok 
 
 
Neste møte ; Torsdag 30. november, kombinert julemøte 
 


